

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและถนน  
ทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้านพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๔๖,๕๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน ถนนลูกรังเพื่อ  
การเกษตรและถนนทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้านพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น) โดยมี  
รายละเอียดดังนี้
๑. จ้างเหมายางหินลูกรังปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและถนน  
ทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน ภายในเขตตำบลศรีวิชัย พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น) ตาม  
รายละเอียดแบบแปลน ปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัยกำหนด พร้อมติดตั้งป้าย  
โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน..... ๒๔๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่น  
หกพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง.....ปร.๕.....
- ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                              |                                |                    |
|------------------------------|--------------------------------|--------------------|
| ๗.๑ นางฉวีวรรณ แก้วพรม       | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวพัชรินทร์ นามวงษา  | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ      | เป็น กรรมการ       |
| ๗.๓ ว่าที่ รต. มิตรชัย ไชยยศ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง     | เป็น กรรมการ       |
| ๗.๔ .....                    |                                |                    |

กองช่าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

แบบ ปร.5


องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร  
สำนักงานทาง  
ขอโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลศรีวิชัย,ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น)  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร  
หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย  
แบบเลขที่ -/2566

ประมาณการตามแบบประมาณราคา จำนวน 3 แผ่น  
ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	243,466.00	-	243,466.00	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดสกลนคร เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2566 * ใช้ราคาตามที่ กำหนดราคากลางระดับ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			246,466.00	
ตัวอักษร	(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				


ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.      เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.  
ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 210/ 2566 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)  ประธาน  
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวพัชรินทร์ นามวงษา)  
เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร์ ไสมวงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ  
(มิตรชัย ไชยยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลศรีวิชัย,ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรพร้อมปรับเกยเรือ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตรับผิดชอบตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	บ้าน โนนอุดม หมู่ที่ 2								*ราคาต้นค้ำเด็ยวัสดุ
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. (ถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน)	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	16.00	4,800.00	22,800.00	ก่อสร้างของ จังหวัดขอนแก่น เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566
2	บ้านแก้ง หมู่ที่ 3								* ใช้ราคาตามที่
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. (ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	กำหนดราคากลางระดับ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอมัญจาคีรี
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร	16.00	ท่อน	-	-	102.00	1,632.00	1,632.00	กำหนด
3	บ้านหัวนา หมู่ที่ 4								พ.ศ.2559-2560-2565
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. (ถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)	200.00	ลบ.ม.	60.00	12,000.00	16.00	3,200.00	15,200.00	
4	บ้านข้าวสูง หมู่ที่ 5								
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม. (ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	
	(ยกยอดไป)				90,000.00		25,632.00	115,632.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 210/ 2566 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วทรง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ นามวงษา)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ค. .... กรรมการ

(นิกรชัย ไชยยศ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลศรีวิชัย,ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรหรือปรับเกยเรือ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตรับผิดชอบตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินวิท จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ -/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินวิท จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคาตามใบ นายเศรษฐ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				90,000.00		25,632.00	115,632.00	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
5	บ้นคอนแดง หมู่ที่ 6								ก่อสร้างของ
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม.	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	16.00	4,800.00	22,800.00	จังหวัดสกลนคร
	(ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและภายในหมู่บ้าน)								เดือนพฤษภาคม
6	บ้นโคกสะอาด หมู่ที่ 7								พ.ศ. 2566
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม.	200.00	ลบ.ม.	60.00	12,000.00	16.00	3,200.00	15,200.00	• ใช้ราคาตามที่
	(ถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน)								กำหนดราคาถาวรระดับ
7	บ้นโนนสาวท หมู่ที่ 9								คณะกรรมการ
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม.	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	16.00	4,800.00	22,800.00	กำหนดราคาถาวรระดับ
	(ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรและทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)								อำเภอวารินวิท
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.40x1.00 เมตร	8.00	ท่อน	387.00	3,096.00	116.00	928.00	4,024.00	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
8	บ้นคอนแดง หมู่ที่ 10								
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม.	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	
	(ยกยอดไป)				171,096.00		47,360.00	218,456.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 210/ 2566 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) \_\_\_\_\_ กรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(นางสาวพัชรินทร์ นามวงษา)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. \_\_\_\_\_ กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลศรีวิชัย,ถนนลูกรังเพื่อการเกษตรพร้อมปรับเกยเรียบ (ลงเฉพาะที่เป็นหลุมเป็นบ่อเท่านั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตรับผิดชอบตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ -/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				171,096.00		47,360.00	218,456.00	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ
	(ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร,ภายในหมู่บ้าน								ก่อสร้างของ
	ถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)								จังหวัดสกลนคร
9	บ้านโนนอุดม หมู่ที่ 16								เดือนพฤษภาคม
	- งานถมดินลูกรัง กว้าง 4.00 ม.	300.00	ลบ.ม.	60.00	18,000.00	16.00	4,800.00	22,800.00	พ.ศ. 2566
	(ถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน)								* ไร่ราคาตามที่
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.30x1.00 เมตร	5.00	ท่อน	340.00	1,700.00	102.00	510.00	2,210.00	กำหนดราคากลางระดับ
									คณะกรรมการ
									กำหนดราคากลางระดับ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				190,796.00		52,670.00	243,466.00	อำเภอวานรนิวาส
	ค่า FACTOR F งานทาง								กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวม							246,466.00	
	ปรับเป็นราคา							246,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 210/ 2566 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ นามวงษา)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)